base no artigo 24, inciso XVI, da Lei 8.666/93, em favor da empresa
Centro de Tecnologia de Informação e Comunicação do Estado do Rio
de Janeiro (PRODERJ) - CNPJ 30.121.578/0001-67, com fundamento
no artigo 24, Inciso XVI, da Lei 8.666/93, no valor total de R$ 178,94
(cento e setenta e oito reais e noventa e quatro centavos).
*Omitido do D.O. de 17/05/2022.

Id: 2420232

Secretaria de Estado de Assistência à Vítima

SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA À VÍTIMA

RETIFICAÇÃO
D.O. DE 22.06.2022

PÁGINA 35 - 2ª COLUNA

RESOLUÇÃO SEAVIT Nº 7 DE 20 DE JUNHO DE 2022